مگاوت تا پاکستان و حدود ۴۰۰ تا 5۰۰ مگاوت از طریق ترکیه اجرایی شود.

برای نفت روسیه

موافقت گروه هفت با سقف قیمت ۶۰ دلار
سخنگوی صنعت برق:

با ترکیه تهاتر انرژی داریم

5روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 13 آذر 1401 9 جمادی الاول 1444 4 دسامبر 2022صنعت و تجارت

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5062 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

انتقاد تولیدکنندگان کفش:
برای تامین مواد اولیه پتروشیمی دچار

جهش تولید مسکن تجربه و تخصص
فردی که به عنوان وزیر راه و شهرسازی معرفی می شود بسیار
مهم است و نباید افرادی معرفی شوند که به دنبال تجربه جدید
هستند اما از سوی دیگر سیستم پولی و بانکی باید برای اجرای

این قانون و ساخت مسکن همراهی کنند.

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 13 آذر 1401 9 جمادی الاول 1444 4 دسامبر 2022بازار مالی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5062 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

رئیس ســازمان بــورس و اوراق بهادار با
اشــاره به عرضه ۲۰۷ و تارا در بورس کالا